1

CONVOCAÇÃO Nº 005/2017

                                  José Marçal Dassi, Presidente da Câmara Municipal de Verea-

dores de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o Suplente de

Vereador José Ribeiro Plácido para assumir o Cargo de Vereador nesta Casa Le-

gislativa pelo período de 01 à 30 de novembro do corrente ano, por razão do Pedido de

Licença nº 005/2017 do Vereador Flávio Batista da Silva.

Passa Sete, 31 de outubro de 2017.

José Marçal Dassi

  Presidente

Ciente em: 31/10/2017.

José Ribeiro Plácido